
hada Gminy i Mias;a Koz:egfuwy 
42-350 K O Z l E G Ł O WY 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

UCHWALA NR 424/LI/2023 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 587.773,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 107.223.353,82 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 5 87. 773 ,63 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków w kwocie 185.733,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianach wynoszą 124.137.809,92 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na 2023 rok "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2023" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się środki z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznik.iem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z tytułu refundacji kwoty odpowiadającej 
podatkowi VAT na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochron.ie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszaj 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dziennilru Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: E3BAC452-EE98-4795-B470-20BBAOE3956 l. Podpisany 

Przewodnicz 
i Miasta 

Joan Koł 

Strona I 


